様式第３号（第８条関係）

　１　申 請 書

 eq \o\ad(許可等内容変更承認申請書,　　　　　　　　　　　　　　　)許可等内容変更承認申請書
	　次の建築物（工作物）について許可（認定）に係る内容を変更したいので、建築基準法施行細則第８条第１項の規定により申請します。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　釧路市長　　あて

　　　　　　　　　　　　                        住　所

　　　　　　申　請　者

　　　　　　氏　名

	許可（認定）番号・年月日

	許可（認定）条項
	法第　条第　項第　号

	建築（築造）場所
	釧　路　市

	区分
	許可（認定）の内容
	変　更　の　内　容

	用途

	構造

	敷地面積
	㎡
	㎡

	建築（築造）面積
	㎡
	㎡

	延べ面積
	㎡
	㎡

	制限を受ける用途に供する部分の床面積
	㎡
	㎡

	原動機出力数
	kw
	kw

	その他の機械・設備等

	変更の理由

	指示事項

	※　　　承　　　　認
	消防同意
	市受付

	　　年　　月　　日

	番　号　　　第　　　　号

　（注）１　※印の欄は記入しないでください。

　　　　２　工作物については、敷地面積、延べ面積及び制限を受ける用途に供する床面積の各欄は記入を要しません。
　２　通知書

 eq \o\ad(許可等内容変更承認通知書,　　　　　　　　　　　　　　　)許可等内容変更承認通知書
	承認番号　第　　　　　号

　　年　　月　　日付で申請のあった許可等内容変更の申請について、記載事項のとおり承認します。

　　　　　　年　　月　　日

様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　釧路市長　　　　　　　　　　　　印

	許可（認定）番号・年月日

	許可（認定）条項
	法第　条第　項第　号

	建築（築造）場所
	釧　路　市

	区分
	許可（認定）の内容
	変　更　の　内　容

	用途

	構造

	敷地面積
	㎡
	㎡

	建築（築造）面積
	㎡
	㎡

	延べ面積
	㎡
	㎡

	制限を受ける用途に供する部分の床面積
	㎡
	㎡

	原動機出力数
	kw
	kw

	その他の機械・設備等

	変更の理由

	※　　指　示　事　項

　（注）※印の欄は記入しないでください。